

# ROZPOČET

Stavba: Elektroosmóza - sanace zdiva proti vlhkosti na akci  
"Adaptace bývalých STOÚ - Stavební úpravy NBP - sklad Letohradská 939/7b, Praha 7"

Objekt: NBP - sklad Letohradská 939/7b

Místo: Letohradská 939/7b, Praha 7

Objednatel: Městská část Praha 7

Zhotovitel: Sanace a vysoušení staveb s.r.o.

Datum: 18.11.2019

| PČ                                         | Popis                                                                                                                                                                                              | MJ  | Množství | J. Cena   | Cena celkem          |
|--------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|----------------------|
| <b>A) Elektroosmotické vysoušení zdiva</b> |                                                                                                                                                                                                    |     |          |           | <b>729 090,00 Kč</b> |
| 1                                          | Příprava spáry pro osazení vodiče kladné elektrody<br><i>Vč. začištění pásu zdiva šířky cca 20 cm</i>                                                                                              | m   | 254      | 135,00    | 34 290,00 Kč         |
| 2                                          | Dodávka a montáž kladné elektrody (anoda +pól)<br><i>Nanesení pásu elektrovedivé barvy šířky cca 20cm ve dvou vrstvách, osazení elektro vodivého kabelu, uzavření drážky elektrovedivým tmelem</i> | m   | 254      | 1 850,00  | 469 900,00 Kč        |
| 3                                          | Dodávka a montáž zemních elektrod<br><i>V délce 1m Ø25mm, vzdálenost zemních elektrod do 5m</i>                                                                                                    | ks  | 27       | 4 200,00  | 113 400,00 Kč        |
| 4                                          | Propojení elektrod<br><i>Vč. svorek a propojovacího kabelu</i>                                                                                                                                     | m   | 136      | 350,00    | 47 600,00 Kč         |
| 5                                          | Dodávka a montáž řídicí jednotky EO                                                                                                                                                                | ks  | 3        | 18 600,00 | 55 800,00 Kč         |
| 6                                          | Zprovoznění a seřízení EO systému                                                                                                                                                                  | kpl | 3        | 2 700,00  | 8 100,00 Kč          |
| <b>B) Sanační povrchové úpravy</b>         |                                                                                                                                                                                                    |     |          |           | <b>754 862,50 Kč</b> |
| 1                                          | Izolační stěrka silikátová                                                                                                                                                                         | m2  | 127,7    | 525,00    | 67 042,50 Kč         |
| 2                                          | Očištění zdiva před započatím oprav ručně a hloubková penetrace                                                                                                                                    | m2  | 469,00   | 128,00    | 60 032,00 Kč         |
| 3                                          | Dodávka a montáž difuzního systému Styrcon<br><i>Polystyrenový granulóat pojený cementem v tl. 30mm</i>                                                                                            | m2  | 469,00   | 842,00    | 394 898,00 Kč        |
| 4                                          | Difuzní tmel s perlínkou vč. rohových lišt                                                                                                                                                         | m2  | 469,00   | 230,00    | 107 870,00 Kč        |
| 5                                          | Jemná vápenná omítka vnitřních stěn na difuzní systém Styrcon                                                                                                                                      | m2  | 469,00   | 200,00    | 93 800,00 Kč         |
| 6                                          | Oprava omítek sanační omítkou (stěny, stropy)                                                                                                                                                      | m2  | 28,50    | 920,00    | 26 220,00 Kč         |
| 15                                         | Zvýšená pracnost s opracováním detailů<br><i>Úprava u elektroinstalaci</i>                                                                                                                         | kpl | 1        | 5 000,00  | 5 000,00 Kč          |
| <b>C) Ostatní</b>                          |                                                                                                                                                                                                    |     |          |           | <b>43 200,00 Kč</b>  |
| 1                                          | Přesun hmot                                                                                                                                                                                        | kpl | 1        | 23 400,00 | 23 400,00 Kč         |
| 2                                          | Vyčištění budov bytové a občanské výstavby                                                                                                                                                         | kpl | 1        | 7 800,00  | 7 800,00 Kč          |
| 3                                          | Technické práce<br><i>Výkres skutečného provedení, řešení detailů</i>                                                                                                                              | kpl | 1        | 12 000,00 | 12 000,00 Kč         |